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Typ av möte: Trå i Saltsjöbaden Fisksätra 

 

Mötesdatum: 2014-11-24 

Plats: 

 

Närvarande: 

 

 

Folkets Hus Fisksätra 

 

Inger Davidson (ordf), Lena Rönnerstam (2v ordf. Trå Sa/Fi), 

Awad Olwan (muslimska föreningen i Nacka), Karolina Fasth, Pirkko 

Vedenpää (Fisksätra centrumvärd), Håkan Ekblom (Nacka närpolis), 

Anna-Karin Lilja (Nacka närpolis), Trygve Dokk (Fritidsgården). Maria 

Malmgren (kurator Fisksätra skola), Helena Carlsson (AFE), Pelle Lilja 

(Polarna), Tobias Söderstedt (Polarna), Stefan Wesley (Södertörns 

brandförsvarsförbund) Nannette Busgen (Volontär i Nacka), Claes Du 

Rietz (Saltsjöbadens villaägarförening), Anita Levander Dahrné (SPF), 

Gabriella Pierrou Nyström (Fisksätra skolan), Lisbeth Näsdal (Stena 

fastigheter), Joseph och Fazal U-Rehman (Nattvandrare)Ann-Christin 

Rudström (samordning - och utvecklingsenheten), Jan Landström 

(juridik- och kanslienheten). Sekreterare: Ingrid Greger (Samordnings- 

och utvecklingsenheten). 

 

Nr Ärende Ansvarig 

1.  Mötets öppnande 

Ordförande öppnar mötet och hälsar alla välkomna. 

 

 

2.  Minnesanteckningar från föregående möte 

Minnesanteckningarna läggs till handlingarna.    

 

 

3.  Diskussion utifrån ett brev från Mats Gerdau till alla TRÅ om ett 

förslag till nya former för dialog och lokalt trygghetsarbete.  

”I den nya nämndstruktur som Kommunfullmäktige ska besluta om 

den 24 november föreslås att Trygg och säkerråden upphör från 

årsskiftet. Vi inom alliansen vill fortsätta utveckla det 

brottsförebyggande arbetet i Nacka genom att hitta nya former för  

dialog och medskapande.” 
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Nr Ärende Ansvarig 

Rådets gemensamma reaktion var en stark besvikelse över förslaget, då 

man anser att dessa möten med olika aktörer har stor betydelse för det 

lokala Trygg- och säkerarbetet.  

Många synpunkter, förslag, idéer och frågor framkom under mötet: 

 Var har diskussionerna förts, inför förslaget att Trå ska 
upphöra vid årsskiftet? 

 Vad är orsaken till detta förslag? 

 Vem/vilka står bakom förslaget? 

 Varför har man inte bjudit in trygghetsråden i diskussionen 
kring dialog och lokalt trygghetsarbete i nya former? 

 Hur kan vi ta vara på erfarenheter som finns från arbete som 
förts inom Trå sedan 1998? 

 Bevara en hållbar länk mellan lokalt arbete, kommunens 
tjänstemän och politiker. 

 Fortsätta med någon form av möten 2015 och sträva efter att 
ännu fler aktörer ska delta.  

 Utse en ordförande till dessa möten och dokumentera. 

 Mycket har åtgärdats efter genomförda Trygghetsvandringar. 

 Vikten av förebyggande arbete betonas. 

 Aktörernas regelbundna möten inom Trå innebär korta snabba 
vägar till kontakt med varandra vid akut behov. 

  Det finns ett behov av ett lokalt forum där man kan ta upp 
dagsaktuella händelser. 

 Det finns behov av ett lokalt forum som på ett naturligt sätt 
bevakar trygg- och säkerhetsfrågor. 

 Kan man samverka inom Fisksätra akademin? 

 Hur har frågan förberetts till beslut i KF 24/11? 

 Hur kan man arbeta inom BRÅ om det inte finns en koppling 
till ett aktivt samarbete lokalt? 

 Många problem som tas upp på TRÅ löser man lokalt. 

 Rektorer från fler skolor i området vill delta i Trå. 

 Hur ska samverkan med polisen se ut framöver? 
 
Ordförande tar med sig det som framkommit på mötet till 
BRÅ 3 december.   
 

4.  Möte 9 februari 2015 kl. 09.00 i Sikgården 

Mötet beslutade att man träffas 9 februari 2015 kl. 9.00 på Sikgården 

för att diskutera möjligheter till ett Trygg- och säkerhetsarbete 2015. 

Jan Landström och Ann-Christin Rudström inbjuds till mötet. 

Fazal U-Rehman bokar lokal på Sikgården. 

 

Fazal bokar 

lokal  
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Nr Ärende Ansvarig 

 

5.  Övriga frågor 

Håkan Ekblom tackar för gott samarbete och poängterar att det varit 

mycket värdefullt. Han går nu i pension och hänvisar till sin kollega 

Anna-Karin Lilja. anna-karin.lilja@ polisen.se tel. 0733-315381 

Rådet överlämnar blommor till ordförande och tackar henne för ett 

starkt engagemang i sin roll som ordförande i rådet.  

Minnesanteckningarna från BRÅ mötet skickas ut till alla TRÅ. 

 

 

6.  Mötet avslutas 

Ordförande tackar alla för olika insatser och gott samarbete.   

 

 

 


